
Página 1 de 1

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

15.05.2023 13:17

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

362.777,30
38.788,83-

0,00
226.920,00

550.908,47

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
323.988,47-

0,00
0,00

323.988,47-

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1748 CONSORCIO
METROPOLITANO DE TRANSP

0,00
0,00

362.777,30
362.777,30-

0,00
226.920,00

226.920,00

Total general: 0,00
0,00

362.777,30
362.777,30-

0,00
226.920,00

226.920,00


