

MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

Sección/Capítulo	Créditos extra. y suplt. / Ampliaciones créditos	Transferen. positivas / Transferen. negativas	Incorporaciones / Generaciones	Total modificaciones
1 GASTOS DE PERSONAL	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.	0,00 0,00	362.777,30 38.788,83-	0,00 226.920,00	550.908,47
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0,00 0,00	0,00 323.988,47-	0,00 0,00	323.988,47-
6 INVERSIONES REALES	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
Total Secc. 1748 CONSORCIO METROPOLITANO DE TRANSP	0,00 0,00	362.777,30 362.777,30-		
Total general:	0,00 0,00	362.777,30 362.777,30-		

15.05.2023 13:17 Página 1 de 1